СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

26.03.2013 № 26
О признании утратившими силу решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В связи с вступлением в силу с 01.02.2013 г. решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11.12.2012 г. №103 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве», а также истечением срока действия и вступления в силу новых решений Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Признать утратившим силу решение от 13.07.2010 года № 74 «О Почётной грамоте внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве».

2. Признать утратившим силу решение от 13.07.2010 года № 75 «О Почётном дипломе внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве».

3. Признать утратившим силу решение от 13.11.2012 № 100 «Об официальном опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве».

4. Признать утратившим силу решение от 11.10.2011 года № 97 «О муниципалитете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве».

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев
2